第５号様式（第８条関係）

資格審査申請書記載事項変更届

平成  年  月  日付けをもって、提出した資格審査申請書及び添付書類の

記載事項について、下記のとおり変更したのでお届けします。

なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

変 更  事 項  変 更 前  変 更 後  変更年月日  備  考

平成  年  月  日

（あて先）上越地域消防事務組合 管理者

住所(所 在 地)

商号又は名 称

氏名（代表者名）              印

フ リ ガ ナ

※申請書提出後、変更があった場合に提出すること（裏面参照のこと）

《資格審査申請書記載事項変更届について》

物品入札参加資格審査申請書を提出後、次の事項について変更があったときは直

ちに資格審査申請書記載事項変更届（第５号様式）により関係書類を添付して届け

出ること。（複写して随時の変更に備えること。）

変 更 事 項 添 付 書 類

商号若しくは名称又は所在地 登記事項証明書

氏名又は法人の代表者の氏名

個人にあっては身分証明書、法人にあって

は登記事項証明書 ※委任行為がある場合

は委任状も併せて添付すること。

県内に有する営業所の名称又は所

在地

登記されている営業所にあっては登記事項

証明書

印鑑 使用印鑑届

希望する品目の追加・変更等
営業内容の変更を証明する書類※用意でき

ない場合はご連絡ください。

※上記の他、廃業並びに営業譲渡等の重大な事項が生じた場合は所定の手続きが必

要となりますので、ご連絡ください。